
Bur n. 128 del 24/09/2021

(Codice interno: 457606)

COMUNE DI ROSA' (VICENZA)
Ordinanza n. 94 del 6 agosto 2021

Metanodotto allacciamento comune di Rosà 1^ presa dn 100 (4"). Ordinanza di deposito dell'indennità di asservimento
non condivisa ai sensi art. 26 comma 1 dpr 327/200. fondi da asservire in comune di rosà, fg. 10, mapp. 612.

PREMESSO

che il comune di Rosà, con Delibera di Consiglio Comunale n° 24 del 11 giugno 2019, ha accertato la conformità urbanistica,
ha approvato il progetto, ha dichiarato la pubblica utilità dell'opera, ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. 327/2001, ha apposto il
vincolo preordinato all'asservimento e autorizzato la costruzione e l'esercizio del gasdotto in oggetto;
che con nota prot. DI NOR n. 1179 del 04.10.2019 la Snam Rete Gas ha chiesto al comune di Rosà che sia disposta a favore
della stessa un'imposizione di servitù di metanodotto a carico dei fondi in oggetto, ai sensi dell'art. 20 del D.P.R. dell'8.06.2001
n. 327 che con nota prot. 9474/2020 del 23.06.2020 il comune di Rosà ha notificato agli interessati l'approvazione del progetto,
con l'indicazione delle somme offerte e la richiesta di fornire, entro 30 giorni dalla notifica, ogni elemento utile alla stima
dell'indennità di asservimento

ACCERTATO

che sono stati rispettati i termini e le modalità di partecipazione degli interessati di cui al D.P.R. 327/2001, 

VISTA

La propria la propria determinazione n. 583 del 20 maggio 2021 con la quale sono state stabilite, ai sensi dell'art. 20, comma 3
del D.P.R. 327/2001, le indennità provvisorie di asservimento e occupazione dei terreni necessari per l'esecuzione dell'opera di
cui trattasi;

VERIFICATO

che tale determinazione è stata regolarmente notificata ai proprietari interessati, ai sensi dell'art. 20, comma 4 del D.P.R.
327/01

PRESO ATTO

che la ditta:
DI PIETRO FRANCESCO nato a VITT. VENETO (TV) il 16/11/1979 Proprietà 1/6 C.F. DPTFNC79S16M089D 
DI PIETRO FULVIO ANDREA nato a PADOVA (PD) il 01/04/1983 Proprietà 1/6 C.F. DPTF VN83D01G224L
DI PIETRO GIANNA ELISA nata a PADOVA (PD) il 13/12/1987 Proprietà 1/6 C.F. DPTGNL87T53G224R 
DI PIETRO NICOLA nato a PADOVA (PD) il 24/04/1982 Proprietà 1/6 C.F. DPTNCL82D24G224W
DI PIETRO SANDRO nato a SPOLTORE (PE) il 23/06/1949 Proprietà 2/6 C.F. DPTSDR49H23I922C 
non ha comunicato, entro i 30 giorni dalla notifica della Determina n. 583 del 20 maggio 2021, l'accettazione dell'indennità
provvisoria proposta

VISTO

Il D.P.R. 327/2001 ed in particolare l'art. 20, comma 14 che prevede il deposito delle indennità non accettate o non condivise
presso la Cassa Depositi e Prestiti;
l'art. 107 del D.P.R. 267/2000 (Testo Unico Enti Locali)

ORDINA

al Promotore del procedimento SNAM RETE GAS S.p.A. con sede legale in San Donato Milanese Piazza Santa barbara, 7 -
Codice Fiscale e Partita IVA n. 10238291008, il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti - Tesoreria Provinciale dello Stato
- Sez. di Venezia  della somma complessiva di €uro 682,50=, a titolo di indennità provvisoria di asservimento e occupazione
per causa di pubblica utilità relativamente agli immobili interessati dai lavori in oggetto di seguito indicati e censiti al Catasto



Terreni del Comune di Rosà foglio 10 mappale 612.
Il Responsabile dell'Area IV dottor ORSO Paolo


	wtjqv0zlilqpjjfrqd533sjv.html

